

選べる 7つの味

しっかり、応援!

Health and Smile



栄養補給ゼリー飲料

200kcal

+

たんぱく質6g



美味しく
なめらか!

Health and Smile

 **パラフス**

パワーのみなもと
パワミナ200!

パワミナ200 Jelly



商品の
特長

● **エネルギーとたんぱく質が
摂取できるゼリー飲料**

1袋(120g)でエネルギー 200kcal、たんぱく質6gが摂取できます。

● **お手軽サイズ**

スタンディングパウチを使用した、片手で持ちやすい120gサイズ。

● **飲みやすいゼリーの食感**

なめらかなゼリーの食感が楽しめます。

| パワミナ200ゼリー | | バナナ風味 | いちご風味 | メロン風味 | オレンジ風味 | サイダー風味 | |
|------------|--------|--|---------------|--------------------------|--|--------|--|
| | | ぶどう風味 | | | レモンヨーグルト風味 | | |
| | | 1袋(120g)あたり | | | | | |
| 栄養成分表示 | エネルギー | 200 kcal | | | | | |
| | たんぱく質 | 6 g | | | | | |
| | 脂質 | 5.5 g | | | | | |
| | 炭水化物 | 33 g | | | | | |
| | ナトリウム | 0 mg | | | | | |
| | リン | 8.8 mg | | | | | |
| | カルシウム | 2.8 mg | | | | | |
| | カリウム | 2.3 mg | | | | | |
| | 水分 | 75.7 g | | | | | |
| | 中鎖脂肪酸 | 0.83 g | | | | | |
| 規格 | 原材料名 | 砂糖、マルトデキストリン、ホエイタンパク、マルトオリゴ糖、米胚芽油、中鎖脂肪酸油、トレハロース、酸味料、ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、甘味料(ネオテーム)、酸化防止剤(V.E)、(原材料の一部に乳を含む) | | | 砂糖、マルトデキストリン、ホエイタンパク、マルトオリゴ糖、米胚芽油、中鎖脂肪酸油、トレハロース、酸味料、ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、酸化防止剤(V.E)、甘味料(ネオテーム)、(原材料の一部に乳を含む) | | |
| | 荷姿 | 120g × 16袋/ケース | | | | | |
| | 賞味期限 | 製造日より9ヶ月 | | | | | |
| | 保存方法 | 冷暗所にて保存 | | | | | |
| | JANコード | バナナ風味 | 4904871002056 | オレンジ風味 | 4904871002094 | | |
| | | いちご風味 | 4904871002063 | ぶどう風味 | 4904871002124 | | |
| | | メロン風味 | 4904871002070 | サイダー風味 | 4904871002261 | | |
| | | | | レモンヨーグルト風味 4904871002278 | | | |

お召し上がり方の例

水にむせやすい方は、最初に出てくる水分を除いてからお召し上がりください。



ご使用上の注意

- 保存状態により、水分が出ることや、色が変わることがありますが品質には問題ございません。
- 開封後はすぐにお飲みください。
- ご使用に不安のある方は、医師・栄養士等の専門家にご相談ください。
- 静脈内等には絶対に注入しないでください。

アレルギー表示

| 特定原材料 | えび | かに | 卵 | 乳 | 小麦 | そば | 落花生 |
|-------------|----|----|---|---|----|----|-----|
| | — | — | — | ○ | — | — | — |
| 特定原材料に準ずるもの | — | | | | | | |

バランス株式会社

〒930-0813 富山県下赤江町1-6-34
Tel.076-441-4460 Fax.076-431-0264

<http://www.balance-b.jp>

お問い合わせはフリーダイヤルで
お客様相談室
(受付時間: 9:00~17:00 * 土・日・祝日は除く)

☎ 0120-144-817

